
PROTESI E BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLIT NASALI ESTERNI E TUBI DI VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO
Ultimo aggiornamento Giovedì 05 Aprile 2018 14:21

    

ESITO DT_771_18.pdf  4.66 MB  (Aggiornato al 05/04/2018)

  

  

 

  

/S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore: Dott. Gianluigi Bormida

  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI E
BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLINT NASALI ESTERNI E TUBI DI
VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO

  

GARA SIMOG N.  6843820

  

Scadenza presentazione offerte: 19/10/2017 ore 12:00

  

Seduta apertura plichi: 25/10/2017 ore 09:30 - PRESIDIO CTO - SECONDO PIANO - SALA
CONSIGLIO

  

RUP: Dott.ssa Erminia MARTUCCIELLO

  

Referente: Sig.ra Cristina GONELLA - Dott.ssa Daniela LO GRASSO

  

 1 / 5

images/bandi/188/ESITI_2018/DT_771_18.pdf
images/bandi/188/ESITI_2018/DT_771_18.pdf


PROTESI E BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLIT NASALI ESTERNI E TUBI DI VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO
Ultimo aggiornamento Giovedì 05 Aprile 2018 14:21

Tel: 011.693.3236 - 3706 -  Fax: 011.693.3267

  

Email: cgonella@cittadellasalute.to.it, dlograsso@cittadellasalute.to.it
provveditoratoeconomato@cittadellasalute.to.it DT_771_18.pdf  4.66 MB

  

COMUNICAZIONE

  

LA SEDUTA PER L'APERTURA DEI PLICHI FISSATA PER IL GIORNO 25/10/2017 ALLE
ORE  9,30, E' STATA RIMANDATA AL GIORNO 26/10/2017 ALLE ORE 9,00 STESSO
LUOGO.

  

 La campionatura di gara dovrà essere inviata, dal lunedì al venerdì dalle ore 09.00 alle
ore 15.30, al seguente indirizzo: Ufficio Ricevimento Merci del Presidio CTO di Via Zuretti
n. 29 – 10126 Torino, nei termini previsti per la presentazione delle offerte.

  

COMUNICAZIONE

  

LA SEDUTA PER L 'APERTURA DEI PLICHI CONTENENTI LE OFFERTE ECONOMICHE E'
FISSATA PER IL GIORNO LUNEDI' 05/03/2018 ALLE ORE 10,00, PRESSO S.C.
PROVVEDITORATO/ECONOMATO del Presidio C.T.O. - Secondo Piano- Sala Consiglio.

  

ALLEGATI

  

 Avviso_Avvio_Procedura.pdf  112.21 KB

  

 Lettera_invito.pdf  190.66 KB

 2 / 5

images/bandi/188/ESITI_2018/DT_771_18.pdf
images/bandi/188/ESITI_2018/DT_771_18.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Avviso_Avvio_Procedura.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Avviso_Avvio_Procedura.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Lettera_invito.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Lettera_invito.pdf


PROTESI E BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLIT NASALI ESTERNI E TUBI DI VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO
Ultimo aggiornamento Giovedì 05 Aprile 2018 14:21

  

 Condizioni_Generali_Fornitura.pdf  89.49 KB

  

  Caratteristiche_Tecniche_Fabbisogni.pdf  38.64 KB

  

 DGUE.doc  198.50 KB

  

 Modello_offerta_economica.xls  31.50 KB

  

 Mod_1_Eelenco_prodotti_offerti.xls  10.50 KB

  

 Mod_2_Dichiarazione_Lattice.doc  18.50 KB   

  

 Mod_3_Dichiarazione_Ftalati.doc

  

 Mod_4_campionatura_presentata.xls  10.00 KB

  

 Mod_C_Dati_Identificativi_dellimpresa.doc  39.50 KB

  

CHIARIMENTI

  

 3 / 5

images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Condizioni_Generali_Fornitura.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Condizioni_Generali_Fornitura.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Caratteristiche_Tecniche_Fabbisogni.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Caratteristiche_Tecniche_Fabbisogni.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/DGUE.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/DGUE.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Modello_offerta_economica.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Modello_offerta_economica.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_1_Eelenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_1_Eelenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_2_Dichiarazione_Lattice.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_2_Dichiarazione_Lattice.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_3_Dichiarazione_Ftalati.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_4_campionatura_presentata.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod_4_campionatura_presentata.xls
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod__C_Dati_Identificativi_dellimpresa.doc
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Mod__C_Dati_Identificativi_dellimpresa.doc


PROTESI E BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLIT NASALI ESTERNI E TUBI DI VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO
Ultimo aggiornamento Giovedì 05 Aprile 2018 14:21

 Chiarimento_1.pdf  13.65 KB

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 4 / 5

images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Chiarimento_1.pdf
images/bandi/188/2017/PROTESI_E_BIOMEMBRANE/PROTESI/Chiarimento_1.pdf


PROTESI E BIOMEMBRANE PER CHIRURGIA OTOLOGICA, SPLIT NASALI ESTERNI E TUBI DI VENTILAZIONE PER DRENAGGIO TRANSTIMPANICO
Ultimo aggiornamento Giovedì 05 Aprile 2018 14:21

  

 

  

 

  

 

 5 / 5


